

Årsredovisning

RFT Partners AB

559076-9211

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Maria Olving
2025-04-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

RFT Partners AB bedriver konsultverksamhet inom affärs- och organisationsutveckling, samt äger aktier och förvaltar värdepapper och utövar därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Kungälv.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	25	125	0	182
Resultat efter finansiella poster	-35	21	-118	109
Soliditet %	99	85	97	96

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % då uppdragen under året har minskat mot föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	193 385	16 365
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		16 365	-16 365
- Årets resultat			-34 835
- Belopp vid årets utgång	50 000	209 751	-34 835

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	209 751
Årets resultat	-34 835
Summa	174 916

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	174 916
Summa	174 916

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	25 000	124 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	25 000	124 999
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-60 188	-87 402
Personalkostnader	2 0	-17 320
Summa rörelsekostnader	-60 188	-104 722
Rörelseresultat	-35 188	20 277
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	407	626
Räntekostnader och liknande resultatposter	-54	0
Summa finansiella poster	353	626
Resultat efter finansiella poster	-34 835	20 903
Resultat före skatt	-34 835	20 903
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-4 538
Årets resultat	-34 835	16 365

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	19 738	16 286
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>19 738</i>	<i>16 286</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	163 385	163 385
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	<i>163 385</i>	<i>163 385</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	45 203	127 503
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>45 203</i>	<i>127 503</i>
Summa omsättningstillgångar	228 326	307 174
SUMMA TILLGÅNGAR	228 326	307 174

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	209 751	193 385
Årets resultat	-34 835	16 365
<i>Summa fritt eget kapital</i>	174 916	209 750
Summa eget kapital	224 916	259 750
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	80	1 159
Skatteskulder	0	4 538
Övriga skulder	3 330	41 727
Summa kortfristiga skulder	3 410	47 424
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	228 326	307 174

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

Not 3 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jessica Johansson, Helminas Redovisning AB

UNDERSKRIFTER

Hålla

Maria Olving

Maria Olving

2025-04-02

Lennart Olving

Lennart Olving

2025-04-02